及已离职激励对象所持限制性股票的议案》、《关于注销未达到行权条件的股票

期权及已离职激励对象所持股票期权的议案》，公司独立董事发表了同意意见，

北京市中伦律师事务所出具了相应的法律意见书。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

1、回购注销的原因

（1）第三个解锁期未达到解锁条件

根据《公司限制性股票与股票期权激励计划（草案）》及摘要的相关规定，

本计划授予的限制性股票，分年度进行绩效考核并解锁，以达到公司业绩考核

目标作为激励对象的解锁条件。各年度绩效考核目标如下表所示：

解锁安排 解锁条件
可解锁数量占获授限

制性股票数量比例

第一个解锁期 2017年净利润达到31,120万元 30%

第二个解锁期 2018年净利润达到37,470万元 30%

第三个解锁期 2019年净利润达到45,690万元 40%

公司2019年实现净利润12,392.01万元，由于公司2019年度业绩未达到第三

个解锁期的解锁条件，根据激励计划的相关规定，公司应回购注销相应限制性

股票。

（2）激励对象离职

鉴于公司限制性股票与股票期权激励计划激励对象曹进、关明广、陈建、

周坚虹、刘荣国、施杨已离职，其已不具备激励对象资格，根据《公司限制性

股票与股票期权激励计划（草案）》及摘要的有关规定，公司应回购注销已离职

激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票。

2、回购注销的数量

公司将回购注销16名激励对象第三个解锁期已获授但尚未解锁及已离职激

励对象曹进、关明广、陈建、周坚虹、刘荣国、施杨已获授但尚未解锁的共

1,127,358股限制性股票，占公司目前总股本的比例为0.1441%。

3、回购注销的价格

由于公司在完成限制性股票登记后，实施了2017年度利润分配及资本公积

转增股本方案，以公司当时总股本783,602,617股为基数，向全体股东每10股派

0.500928元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的

个人和证券投资基金每10股派0.450835元）。公司不进行资本公积金转增股本。

公司2018年度及2019年度不分红、不转增。根据激励计划调整方法，回购价格

由授予价格8.01元/股调整为7.959907元/股。

4、回购注销的资金总额及资金来源

按回购价格7.959907元/股计算，回购注销资金总额为8,973,664.84元，资

金来源为公司自有资金。

办理上述事项已经过公司2017年第六次临时股东大会的授权，无需再次经

过股东大会审议。公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购注销事宜。

三、预计本次回购注销后股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （＋，－） 数量 比例

一、有限售条件股份 10,227,409 1.31% -1,127,358 9,100,051 1.16%

其他内资持股 10,227,409 1.31% -1,127,358 9,100,051 1.16%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

  境内自然人持股 10,227,409 1.31% -1,127,358 9,100,051 1.16%

二、无限售条件股份 772,080,268 98.69%  772,080,268 98.84%

人民币普通股 772,080,268 98.69%  772,080,268 98.84%

三、股份总数 782,307,677 100.00% -1,127,358 781,180,319 100.00%

四、本次回购注销事项对公司的影响

本次回购注销事项未损害公司及全体股东的权益，不会对公司的财务状

况和经营成果产生实质性影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽责，也不会

影响公司股权激励计划的实施。

五、独立董事意见

经核查，独立董事认为公司此次回购注销股权激励计划未达到解锁条件

及已离职激励对象的限制性股票，符合《公司限制性股票与股票期权激励计

划（草案）》及摘要及《公司限制性股票与股票期权激励计划实施考核管理办

法》的相关规定，回购依据、回购数量及价格合法、合规；此次回购注销限

制性股票事项不影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。我

们同意本次回购注销事项。

六、监事会意见

监事会认为：鉴于公司2019年实现净利润为12,392.01万元，未达到《公

司限制性股票与股票期权激励计划（草案）》规定的第三个解锁期“2019年

净利润达到45,690万元”的解锁条件，另外公司股权激励计划激励对象曹进、

关明广、陈建、周坚虹、刘荣国、施杨已离职，其已不符合本次激励计划的

激励条件，同意回购注销前述人员已授予但尚未解锁的共1,127,358股限制性

股票，回购价格为7.959907元/股。本次回购注销事项未损害公司及全体股东

的权益，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公

司股权激励计划的实施，符合《公司限制性股票与股票期权激励计划（草案）》